[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.04.2015
	№
	224

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от 19.03.2015 № 188 «Об утверждении условий приватизации объекта, включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2015 год»

В соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации:

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 19.03.2015 № 188 «Об утверждении условий приватизации объекта, включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского городского округа на 2015 год», а именно:

1.1. В пункте 1.1. слова «цена – 358 000 (триста пятьдесят восемь тысяч) рублей на основании отчета об определении рыночной стоимости нежилого здания от 06.03.2015 № 09-02-15/1 (с учетом НДС)» изменить и читать в следующей редакции:

«цена – 298 000 (двести девяносто восемь тысяч) рублей на основании отчета об определении рыночной стоимости нежилого здания от 06.03.2015 № 09-02-15/1 (без учета НДС)».
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа (Волкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город»  «Местная власть».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.
4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа

                                         Д.А. Титов
Н.А.Шапкина

3-16-45